Jornal Oficial
do Município de Tamarana

Tamarana, 15 de julho de 2019 Edição 1.254 - Ano XIV - Semanal

ANEXOS
E X T R A T O  D E  C O N T R A T O

REF.: CONTRATO Nº 112/2019 de 04/07/2019
DISPENSA DE LICITAÇÃO - 025/2019

PEDIDO Nº 091/2019

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAMARANA.

CONTRATADO: CTR ITAMBÉ – SANEAMENTO
LTDA.

O OBJETO DO PRESENTE CONTRATO CONSISTE
NA CONTRATAÇÃO DA EMPRESA CTR - ITAMBÉ
SANEAMENTO LTDA INSCRITA NO CNPJ:
10.139.979/0001-37 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE COLETA E DEPÓSITO DE RESÍDUO ESPECIAL
(AMIANTO) EM ATERRO LICENCIADO PARA
ESTE TIPO DE RESÍDUO NO VALOR DE R$
15.533,75 (QUINZE MIL, QUINHENTOS E TRINTA
E TRÊS REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS),
CONFORME C.I. Nº 469/2019 DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO E C.I. N.º 116/2019 E TERMO DE
REFERÊNCIA DA SECRETARIA MUNICIPAL MEIO
AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS, E TODOS OS
OUTROS DOCUMENTOS ANEXOS NO PRESENTE
PROCEDIMENTO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.

O PRAZO DE VIGÊNCIA DO TERMO CONTRATUAL
SERÁ DE 12 (DOZE) MESES CONTADO DA DATA DE
SUA ASSINATURA, PODENDO SER PRORROGADO
CONFORME NECESSIDADE DO CONTRATANTE,
MEDIANTE A ANUÊNCIA DA CONTRATADA.

TAMARANA, 15 DE JULHO DE 2019.

ROBERTO DIAS SIENA
PREFEITO

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE TAMARANA
EXPEDIENTE

LEI nº 412 DE 06 SETEMBRO DE 2006 - Distribuição gratuita
PREFEITO MUNICIPAL: Roberto Dias Siena
Secretária de Fazenda: Bruna Silva Miranda

Jornalista responsável: Lucas Marcondes Araújo (MTB 10343/PR)
Redação e administração: Rua Izaltino José Silvestre, 643 - Centro

CEP: 86125-000. Tamarana - PR. Telefone: (43) 3398-1947
Site: www.tamarana.pr.gov.br/diario-oficial
E-mail: comunicacao@tamarana.pr.gov.br